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målen med vår verksamhet

Intervju

NäR dETTA sKRivs har vi just firat jul och nyår. Vi 
har fått säsongens första snö som många ivrigt 
väntat på för vinterns aktiviteter. Andra ser 
ivrigt fram emot varmare tider. Vi har alla 
olika önskningar och mål, som vi siktar mot 
både individuellt och inom den verksamhet 
som vi är en del av. Det är viktigt att man har 
relevanta och viktiga mål att nå som individer 
och för vår dagliga verksamhet inom skola, 
företag, organisation, ideella föreningar och 
andra verksamheter. Oberoende av vilken 
kyrka eller församling vi tillhör är målen med 
vårt deltagande och verksamheten där oftast 
mer oklara.

Målen för enskilda och församlingar ut-
trycks oftast som Guds vilja. Målen kan vara 
långsiktiga, som vi i flera sammanhang får till 
oss i Bibeln, inte minst genom evangelierna. 
Jesu missionsbefallning (Matteus 28: 19–20) 
uppmanar till att gå ut och göra alla folk till 
lärjungar. Det är ett övergripande och lång-
siktigt mål där måluppfyllelsen pågått och 
fortfarande pågår under flera århundraden 
med mer eller mindre framgång.

HuR KAN vi sOm KyRKOR och församlingar bidra och 
förhålla oss till de många och långsiktiga mål 
och visioner som ansluter till Guds vilja och 
målen med det kristna samfundet?

Vi behöver inom kyrkor, samfund och 
församlingar definiera våra egna långsiktiga 
mål som kanske sträcker sig ett antal år i 
framtiden. Detta gäller verksamheter från 
barnverksamhet till vuxen- och äldre-verk-
samhet och alla de typer av aktiviteter som 
vi genomför. De långsiktiga målen behöver 
sedan kompletteras med ett antal mindre 
och uppnåbara mål under begränsad tid med 
möjlighet till utvärdering av måluppfyllelsen. 
Målen bör vara förankrade och definierade 
av alla involverade och med aktiviteter som 
kan bidra till måluppfyllelsen, kortsiktigt 
och långsiktigt, och vara väl förankrat och 
med stöd av medlemmarna i respektive verk-

samhetsgren. De kortsiktiga målen bör vara 
uppnåbara och utvärderade på kanske ett års 
verksamhetstid varefter nya eller modifierade 
mål definieras beroende på utvärderingsresul-
tat och måluppfyllelse. Tyvärr finns det en 
begränsning i form av pengar och resurser 
vilka mål man kan uppnå både kortsiktigt 
och långsiktigt, som måste tas hänsyn till 
i respektive verksamhets målbeskrivningar 
och aktiviteter.

viLKA måL viLL vi som församling i Equmeniakyrkan 
i Linköping uppnå?

Många av de mål vi definierar bygger på 
antal deltagare eller medlemmar och etable-
randet av nya församlingar och verksamheter. 
Den nationella Ungdomsbarometern antyder 
ett ökat intresse för kyrkorna och försam-
lingarnas verksamhet. Hur hanterar vi detta 
ökande intresse?

Det räcker inte att ange mål i form av 
antal deltagare. Vi måste också definiera de 
innehållsmässiga målen för de verksamheter 
vi bedriver för att på något sätt bidra till 
Guds vilja och kristenhetens målsättningar 
och visioner för att få en levande verksamhet.

Församlingen är en plats där medlemmar 
och deltagare i olika aktiviteter fördjupas i 
Guds gemenskap för att nå ut med det evang-
eliska budskapet i omgivningen. Hur kan vi 
nå detta genom aktiviteter och mål, långsik-
tiga såväl som kortsiktiga, för att kontinuerligt 
närma oss måluppfyllelsen? I Bibeln nämns 
Guds vilja genom Jesus i form av mål med 
avsiktlig planering och leva medvetet och inte 
slumpartat i den kristna församlingen. Låt oss 
fortsätta på den inriktningen.

Arne 
Kullbjer

församLiNgsmedLem

Guds rike är större - Jörgen Tholander om Hjärta till hjärtas 
arbete i Albanien. vid en av vårens RPG- samlingar är 
ämnet ovanstående. vi bad därför  Jörgen berätta lite 
om sin  bakgrund och  nuvarande tjänster.

Berätta lite om din uppväxt och bakgrund:
Jag kommer från Smålandsstenar, där jag 
växte upp med mina föräldrar och min sto-
rebror. Mina kompisar gick på scouterna, så 
jag började vara med på det i Missionskyr-
kan. När jag var 13 år åkte vi på vinterläger 
i Vemhån. Pastorn frågade i andakten om 
någon ville ta emot Gud i sitt liv? Jag och fyra 
kompisar till gjorde det. Då blev jag kristen. 
Vi började samlas i en liten grupp för att läsa 
Bibeln, samtala och be tillsammans. Året 
därpå konfirmerade jag mig. 

I konfirmationen spelade vi ett drama som 
hette: ”Hur ska vi ha´t?” Det handlade om ett 
par som gifter sig och sade ja till varandra. 
Symboliken i dramat handlade om att säga 
ja till Gud, som har sagt sitt ja till oss. Jag var 
pastor och vigde dem. Efter gudstjänsten kom 
en äldre man fram till mig och tittade mig i 
ögonen och sade: ”Du ska bli pastor.” Efter 
lumpen hade jag inget jobb, men en kille från 
Falkenberg ringde och frågade: ”Vill du bli 
Ungdomsledare hos oss?” Jag tackade ja till 
tjänsten och arbetade ett år i Tullbrokyrkan. 
Efter det flyttade jag till Jönköping, eftersom 
Kristin bodde där. Jag arbetade två år som 
Ungdomsledare i Hovslätts Missionskyrka 
och ett år i Tabergs Missionskyrka. Efter ett 
års studier på Komvux flyttade vi till Lidingö 
och jag började studera till pastor, som jag 
hade fått ett tilltal om att göra fjorton år 
tidigare i konfirmationen. 2002 ordinerades 
jag till pastor.

Berätta om din tid i vår församling:
Flyttlasset gick från Stockholm till Linköping 
2002. Jag fick anställning som pastor med 
inriktning barn-och ungdomar samt Unga 
vuxna i Linköpings Missionskyrka. Det var 
en intensiv och rolig tid med mycket läger, 
konfirmander, dop, barnvälsignelser och 
sena fredagsnätter med gudstjänster, inne-
bandyspel och nattvandring på stan. En gång 
somnade jag på en kyrkbänk och vaknade kl. 
03.00 i St: Larskyrkan. Då var det dags att åka 
hem för barnen brukade vaknade vid kl 06.00 
på morgonen. Nu ser familjelivet annorlunda 
ut då barnen blivit stora och flyttat ut. Ebba 
blir snart klar med  Politices kandidatexamen 
i Uppsala Universitet. Hon ska sedan åka 
med Apg 29 till Chile. Vilma bor på Donsö 
och har kommit in på Psykologprogrammet 
på Göteborgs Universitet. Kristin arbetar 
som disktriktssköterska/diabetessköterska på 
Ekholmens Vårdcentral.

vad gjorde du efter din tjänst hos oss?
Efter drygt fem år slutade jag som Ungdoms-
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”
”guds rike är relationer 
med gemenskapens 
centrum och människor.”

pastor och fick kallelsen att bli pastor och 
föreståndare i Linghem, Askeby, Skärkind 
och Östra Skrukeby missionsförsamlingar. 
Det var en tid med mycket förkunnelse, 
undervisning, styrelse-och församlingsmöten 
samt begravningar. Efter nio år slutade jag 
min tjänst som pastor och föreståndare där. 
Eva-Marie Brännström berättade om en tjänst 
på Studieförbundet Bilda. Där arbetade jag 
som konsulent med inriktning kyrka och 
samhälle. Det var något nytt och intressant 
att arbeta med folkbildning. Jag arbetade i 
Östergötland och Småland med konferenser, 
smågrupper, ledarutbildningar och Möten 
i Jerusalem. Det blev åtta berikande år, där 
jag lärde mig mycket om människor, som 
har olika perspektiv, metodik och pedagogik.

vilka tjänster har du nu? 
En person i församlingsledningen i Ryttar-
gårdskyrkan frågade om jag ville bli pastor i 

Jörgen Tholander om Albanien hos RPG: Guds rike är större

Jörgen tholander, programkoordinator på hjärta till hjärta, gästar rpg i equmeniakyrkan Linköping för att berätta om föreningens biståndsarbete i albanien.

Ryttargårdskyrkan? Min första tanke var väl 
att det går inte? Det är ett annat samfund. 
Men sedan började jag be, frågade min fru 
och regionala kyrkoledaren Johan Einarsson 
om det. Det var grönt ljus från alla. Jag bör-
jade som pastor med inriktning seniorer och 
hemgrupper i augusti förra året. Jag arbetar 
med omsorgsteam, hem-och sjukbesök, dag-
ledigträffar, uppvaktningar och begravningar. 
Jag är med i diakonirådet och vi har ca 300 
personer i hemgrupperna.

Jag arbetar också i föreningen Hjärta till 
Hjärta. Där är jag programkoordinator och 
arbetar med bistånd främst i Östeuropa och 
Ukraina. Det är en utmaning att få ihop två 
tjänster, men det berikar också att den ena da-
gen arbetar jag med utsatta barn-och familjer 
i olika länder och den andra dagen möter jag 
seniorer. Båda tjänsterna känns meningsfulla. 

Jag ser fram emot att möta er i RPG och 
dela med mig av vårt internationella arbete 
i Albanien. Guds rike är relationer med Ge-
menskapens Centrum och människor. Jag kan 
känna en djupare gemenskap med en romsk 
pastor i Bulgarien än vad jag gör med en 
sekulariserad svensk. (Rom 14:17-18)

ELsA HERmANssON

Torsdag 6 februari kl 14.00
Ljuset lyser i mörkret!
Direktor för Open Doors, Anders Sund-
ström, Örebro.

Torsdag 20 februari kl 14.00
den gudomliga kommunikationen - sången!
Musikinspiratör Birgitta Andersson med 
Gun-Marie och Lisen.

Torsdag 6 mars kl 14.00
det finns hopp!
Hjärta till Hjärta i Albanien. Biståndsan-
svarig Jörgen Tholander.

Torsdag 20 mars kl 14.00
Pensionärsekonomi, arv och testamente.
Marianne Emanuelsson och Erica Johans-
son från Stilla begravningsbyrå.

Torsdag 3 april kl 14.00
Lepradrabbade – de mest utsatta!
Direktor Johan Bäckrud, Lepramissionen.

Torsdag 17 april kl 18.00 Obs tiden!
Getsemanestund i Equmeniakyrkan Linköping
Samverkan med Equmeniakyrkan.

Torsdag 24 april kl 14.00
Folkrörelserna som byggde sverige!
Pastor och folkrörelseman Gunnar Kjel-
lander.

Torsdag 15 maj kl 09.00-17.00
RPG:s vårutflykt med buss.
Godegårds Bruks- och Porslinsmuseum, 
Equmeniakyrkan Furulid i Motala samt 
föreläsning om Göta Kanal – nu och då, 
hos kanalbolaget i hamnen! Helt nöd-
vändiga kaffe och lunch serveras! Delta-
garavgift meddelas senare då anmälan tas 
in. Välkomna!

Välkommen till intressanta program och 
en härlig gemenskap kring kaffeborden! 
Fikat kostar 40 kronor.

Du är också hjärtligt välkommen som 
medlem i RPG Equmeniakyrkan! Med-
lemsavgiften är 220 kronor per person och år 
och betalas med Swish 1234833208 eller 
bankgiro 5275-7259.

Våra samlingar sker i Equmeniakyrkan, 
Drottninggatan 22, 582 25 Linköping. 
Varmt välkommen!

LARs EKLuNd ordföraNde, 0706-22 63 74

innehållsrikt vårprogram hos RPG

RPG står för riksförbundet pensio-
närsgemenskap och är en av de fyra 
pensionärsorganisationer som ingår 
i regeringens pensionärskommitté. i 
equmeniakyrkan Linköping arrangerar 
rpg i vanliga fall varannan torsdag 
intressanta program inom kultur, kyrka, 
samhälle och vetenskap.  
alla är varmt välkomna!



Rapport från Kenya

i sKRivANdE sTuNd har jag varit här i 
Nairobi i 6 veckor. Under dessa 

veckor har jag fått se och uppleva så 
mycket! Jag har sett saker jag aldrig tidigare 

sett och fått så många nya perspektiv. Något jag 
tänkt på är att jag kanske inte hade vågat åka om jag visste 

alla utmaningar som väntade. Men det fina är att allt detta 
har lett till sådana otroliga saker som jag aldrig hade velat 

varit utan. Är så tacksam för att allt har gått bra och för 
allt som vuxit fram!

Just nu jobbar jag på Kenswed, en skola 
som grundades av svenskar. Jag jobbar 
delvis   på Girl-Empowerment, 
ett program som stöttar ton-
årsmödrar. Vi pysslar, bakar 
och dansar tillsammans. 
Jag försöker hitta på akti-
viteter med tjejerna vilka 

kan vara stressförlösande 
och bidra till glädje - känns 

viktigt. Sedan jobbar jag även 
på själva skolan med att lära ut 

dans till barn och ungdomar, vilket 
är fantastiskt det med! Så fint att få se så 

mycket dansglädje, dela det bästa jag vet och 
lära mig om en helt ny danskultur! Jag bor i en Kenyansk 
värdfamilj och får uppleva den Kenyanska kulturen varje dag. 
En av mina absoluta favoritsaker i veckan är att följa med familjen 
till kyrkan! En så varm plats. 

Är så tacksam för alla hejarop, tankar och böner. Jag känner dem ända hit !
LiviA OTTOssON 

Livia ottosson: Hej från Kenya!
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Församlingens årsmöte

årsmötet för Equmeniakyrkan Linköping valde ny styrelse
LöRdAG 16 NOvEmBER 2024 hölls årsmöte för Equmenia-
kyrkan Linköping. I förra numret av Medljus 
presenterades valberedningens förslag till 
nya ledamöter i församlingsstyrelsen, och på 
årsmötet valdes också de föreslagna. Nyvalde 
ordförande Andreas Selin och ledamöterna 
Katarina Kindberg, Emma Ottosson, David 
Partain och Tomas Röjder, utgör nu tillsam-
mans med de tidigare valda ledamöterna 
Malin Hällgren, Birgitta Johansson, Daniel 
Kjellander, Carl-Arne Rask och Pernilla Thor-
stensson, den nya styrelsen. På årsmötet tack-
ades också avgående 
ordförande Anna 
Gardström för 
sina fem år i 
rollen.

Ovan: Den nyvalda styrelsen. Från vänster: Andreas Selin 
(ordförande), Birgitta Johansson, Malin Hällgren, Katarina 
Kindberg, Emma Ottosson, Pernilla Thorstensson, Carl-Arne 
Rask, Daniel Kjellander, Thomas Röjder. Till vänster: Avgåen-
de ordförande Anna Gardström tackas av Pernilla och Malin.FO
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FREdAG 29 NOvEmBER genomfördes årets 
julmarknad. Kyrkan fylldes till 
brädden med barn och vuxna un-
der kvällen som inledde adventsfi-
randet genom att äta risgrynsgröt, 
handlade i bodarna, köpte lotter 
eller testade Scouternas aktiviteter 
på övervåningen. 

Intäkterna från julmarknaden 
går till församlingens barn- och 
ungdomsarbete och möjliggör att 
vi under hela året kan genomföra 
aktiviteter.

Årets resultat blev fantastiska 
110 000 kr! Stort tack till alla er 
som bidragit till julmarknaden! 
Hälsningar

JuLmARKNAdsKOmmiTTéEN

Julmarknaden 2024

Equmenias julmarknad gav rekordstort bidrag till barn- och ungdomsarbetet
FO
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equmeniakyrkan Linköping
drottninggatan 22 - 582 25 Linköping

www.equmeniakyrkanlinkoping.se
facebook.com/equmeniakyrkanlinkoping
instagram: @equmeniakyrkanlinkoping 

facebook.com/equmenialinkoping 
instagram: @equmenialinkoping 

info@equmeniakyrkanlinkoping.se

Församlingsexpedition
 TELEFON 013-24 98 00

iNFORmATiONEN 013-24 98 25
mARTAs cAFé 013-24 98 21

GALLERi mAGNiFiK  gallerimagnifik@equmeniakyrkanlinkoping.se 
AdREss vid BEsTäLLNiNG Av FäRdTJäNsT

isidor kjellbergs gränd 6

Personal
LARs HERmANssON pastor och vice församlingsföreståndare

mobil 0706-66 17 47
ELEONORE GusTAFssON pastor

EvA miLTON diakon
exp 013-24 98 05. Lediga dagar: fredag och lördag.

LOvisA HäLLGREN ungdomsledare
EmmA BERGsTRöm ungdomsledare

exp 013-24 98 07
cATRiNE RAPP Verksamhetsledare

exp 013-24 98 03 
cHRisTiNA BiRGERssON OKKELs församlingsmusiker

exp 013-24 98 08
BiBBi åHmAN administratör

sjukskriven.
KONFERENsANsvARiG exp 013-24 98 02

e-post konferens@equmeniakyrkanlinkoping.se
ALExANdRA BORG café- och köksansvarig

exp 013-24 98 04
LARs-åKE ANdERssON Ljud- och driftstekniker 

exp 013-24 98 06
PATRicK NiLssON Vaktmästare/konferensvärd 

exp 013-24 98 09

Ordförande
församlingen ANdRéAs sELiN

ordf@equmeniakyrkanlinkoping.se
equmenia JAcOB WALLHAGEN 073-720 64 15

ordforande.equmenia@equmeniakyrkanlinkopng.se

E-post
om inget annat anges: 

fornamn.efternamn@equmeniakyrkanlinkoping.se

Bankgiro och swish
församlingens organisationsnummer 822 000 2805 

bankgiro församlingen 572-79 38
plusgiro equmenia 411827-9

församlingens swishnummer 123 175 86 63
swishnummer equmenia 123 157 97 05

På kyrktorget

unga vuxna-
brunch!

Lördagar kl 10.00.
8 februari. talare: frida blomberg.

29 mars. talare: olivia salomonsson.
26 april. talare: eleonore gustafsson.
17 maj. talare: eleonore gustafsson.

Välkommen!

Förband till Kongo 
Boka in onsdag 9 april kl 10.30-12.30. Då möts vi 
igen för att riva nötta lakan till förband. Just 
nu har vi gott om material så  avvakta gärna 
med att lämna mer. Kaffe/te och smörgås 
serveras. Hör gärna av dig före så vi vet hur 
många vi blir. Välkommen med!

LisBETH KJELLANdER och ELsA HERmANssON 

inspirationskväll i Region öst
Equmenia- och Equmeniakyrkan region öst 
bjuder in till inspirationskvällar runt om i re-
gionen. Kvällarna innehåller andakt, fika och 
valbara seminarier. De valbara seminarierna 
handlar om:
•	 Att dela tro, både inom församlingen och 

utanför den
•	 Att stötta och vägleda unga ledare till ett 

långsiktigt hållbart ledarskap
•	 Att prata tro med barn, i hemmet och i våra 

verksamheter
•	 Att vara ordförande i församling och 

förening
Alla som är intresserade av att fördjupa 
sig inom något av dessa områden är varmt 
välkomna! Tisdag 25 mars kl 18.00-21.00 i Mis-
sionskyrkan Finspång. Anmälan på Equme-
niakyrkans hemsida https://equmeniakyrkan.
se/for-det-vidare/

Välkommen till
Festen före Fastan!

Tackfest? Ja!
Församlingsfest? Ja!

Vi bjuder in till Semmelfest 
Tisdag 4 mars kl 18:00

semlor, musik, underhållning. 
anmälan senast 26 februari till

info@equmeniakyrkanlinkoping.se eller till 
catrine 013-249803. ange eventuella allergier!

KOLLEGiET

Fira världsböndagen i Linköping!
Fredag 7 mars kl 14.00 firas världsböndagen i 
Linköping i Ansgarskyrkan. Temat för året 
är”Förunderligt är allt du gör – You made me 
wonderful” och programland är Cooköarna.

“Vi, Cooköarnas innevånare, är stolta över 
vår unika och säregna kultur. Vi är vänliga, 
livfulla, färgstarka, modiga, gästfria och en-
tusiastiska. ” Så vill kvinnorna på Cooköarna 
presentera sig själva i 2025 års Världsböndags-
program. Temat är från psaltarpsalmen 139: 
14. Välkomna med! 

Tack för julblomma!
Varmt tack för den vackra julblomman 
från församlingen till oss gamla..., förlåt..., 
seniorer! Den förmedlar omtanke och varm 
gemenskap!

GudRuN och LARs EKLuNd

FO
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Församlingsforum med pastorskandidater
Lördag 1 februari är församlingen varmt 
välkommen till ett församlingsforum 
där vi kommer presentera och samtala 
med Ida och Markus Löveborn. Målet 
är att vi som församling ska få en så bra 
bild av pastorskandidaterna som möjligt 
så ta med era bästa frågor och delta i 
samtalet. Vi ses i Mariasalen kl 10.00 och 
avslutar vid 12.00.

ANdRéAs sELiN ordföraNde
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På kyrkbacken

FRåGAN äR vANLiG när man pratar tro och livsåskåd-
ning. Det finns naturligtvis en mångfald av 
svar på den frågan. Men det blir ändå alltid 
en tankeställare. Jesus bad ju att hans folk 
skulle vara ett.

Sverige sticker trots allt ut, globalt sett, 
när det gäller samarbetet mellan olika kyr-
kor. Det märks inte minst i Sjukhuskyrkans 
jordnära arbetsgemenskap. Men det började 
inte med Sverige Kristna Råd eller någon 
annan förening. 

Redan för 1700 år sedan förenades man i 
kyrkomötet i Nicea (325 e.Kr.), och kunde 
nästan ena sig kring det som vi idag känner 
som den nicenska trosbekännelsen. Du hittar 
den bland annat på slutet i psalmboken. 

FöR HuNdRA åR sEdAN kallade ärkebiskop Nathan 
Söderblom till det stora ekumeniska mötet 
i huvudstaden.

Därför är 2025 nationellt utlyst som ”Det 
Ekumeniska Året”, med temat ”Tid för Guds 
fred”. 

Vi uppmanas till att vara med och ge-
stalta gemenskapen lokalt. Det ser ut som 
att pingstdagen på Bjärka-Säby breddas till 
att inbjuda fler kyrkor. Vi räknar med att 
Svenska kyrkan kommer, och då med biskop 
Marika som predikant. 

i iNGEmAR OLsONs musiKAL ”Pappa” sjunger de om att 
riva väggarna mellan olika (kyrko)familjer, 
men konstaterar samtidigt att alla inte måste 
bo ihop för att tycka om varandra. 

Kyrkoplanterare brukar betona att fler 

Lars 
Hermansson

pastor och 
Vice församLiNgsföreståNdare

varför finns så många olika kyrkor?

Valberedningen informerar

människor kommer till tro ju fler olika kyr-
kor det finns. Det förklaras med att det då 
finns flera olika sociala kontaktytor och en 
mångfald av uttryck. Och där någonstans 
finns nog ett av svaren på den första frågan. 
Alla tycker inte om samma sätt att uttrycka 
sin tro på Jesus. Jag kan uppskatta att besöka 
kyrkor av olika slag och med glädje ta del av 
deras kultur. Men det är inte alltid jag känner 
mig riktigt på hemmaplan. Vi behöver alla ett 
andligt hem.   

Att be för, och välsigna varandra, som vi 
strävar efter i Linköping ger en god frukt 
på sikt.

Psalm 133
En vallfartssång av David.
Vad det är gott och ljuvligt
att bröder är tillsammans!
Det är som när den fina oljan på huvudet
rinner ner i skägget, i Arons skägg,
som faller ner över dräktens linning.
Det är som när Hermons dagg
faller över Sions berg.
Där skänker Herren välsignelse,
liv i alla tider.

i församlingen finns det 12 servicegrupper som ser till 
att kyrkan är ren och välkomnande och att det finns 
kyrkkaffe på söndagarna. Hur är det egentligen att vara 
med i en servicegrupp? vi har frågat Lena, som är med 
i en av grupperna. 

vad gör du i din servicegrupp när det är er vecka?
Jag och min man Joakim är ansvariga för 
vår servicegrupp så ca 3 veckor innan det är 
dags skickar vi ut information om uthyrning 
mm till samtliga i gruppen och fördelar ut 
städ- och bakuppgifter till alla. Det brukar bli 
städning en vardagskväll och så veckostädning 
på fredagskvällen. Det brukar sedan falla på 
min lott att baka bullar till kyrkkaffet. När 
söndagen kommer är det trevligt att träffa alla 
i gruppen eftersom vi inte ses allihop under 
veckan när vi städar på olika dagar och tider.

Hur arbetsamt är det att vara med i din servicegrupp?
Det är egentligen inte särskilt arbetsamt, men 
det kan kännas tungt ibland, när man kom-
mer hem trött efter en arbetsdag och så ska 
åka till kyrkan och städa på kvällen. 

vad är det bästa med att vara med i din servicegrupp?
Det bästa med gruppen är mötet över gene-
rationsgränserna. Att få småprata med någon 
i en annan ålder som man kanske inte annars 
hade pratat med. Det blir en fin gemenskap 
och man känner sig alltid glad när man går 
hem efter söndagens kyrkkaffe.

det finns plats för fler personer i servicegrupperna. 
Om du kan tänka dig att finnas med är vi 
varmt tacksamma. Kontakta gärna valbe-
redningen (Amanda Wedberg, Tova Resman 
amandawedis@gmail.com) eller sammankal-
lande för servicegrupperna (Elisabeth Rydwik, 
elisabeth.rydwik@gmail.com eller Berith 
Engström, berith.m.engstrom@gmail.com) 
för att få veta mer.

AmANdA WEdBERG

vad gör en servicegrupp?
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att baka bullar kan vara en uppgift om du är med i en servicegrupp.
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Galleri Magnifik

utställningar i Galleri magnifik i februari och mars
Pågående utställning: Konstnärsgruppen Kometen 
Lördag 11 januari var det vernissage för ut-
ställning med konstnärsgruppen Kometen, 
och den pågår till 9 februari. Här kommer 
en presentation av dem:

Konstnärsgruppen Kometen  bildades 
1997 och fick sitt namn efter kometen Hale-
Bopp, som då visade sig på himlavalvet. Ett 
antal målarsugna individer slog ihop sig 
för att i gemensamma lokaler inspirera och 
stimulera varandra. Vår första lokal låg ute 
vid Tornet, där Lindholms Möbler så små-
ningom tog över våra lokaler och vi flyttade 
till Hackeforsvägen 1, där f.d. Malte Månson 
och Hackefors porslin en gång huserade. Där 
finns vi nu sen år 2007.

De flesta arbetar med måleri i olja, akryl 
eller akvarell, men det finns också en del 
tredimensionell verksamhet. Det är högt i 
tak i gruppen och stilarna är många. Vi har 
ett brett intresse för konst, allt ifrån de gamla 
mästarna till samtidskonsten.

På denna utställning finns 11 Kometer 
representerade.

BiRGiTTA JAcOBssON

Från öst till väst
Lördag 15 februari kl 13.00 är det vernissage för ut-
ställningen Från öst till väst med konstnärerna 
Tilal Isa (Sverige/Irak) samt makarna Shiller  
Akhlaghi och Rahman Ahmandi (Sverige/
Iran). Utställningen pågår till 16 mars och 
kommer att spegla deras resor till att börja ett 
nytt liv i Sverige.  Invigningstalare blir pastor 
Ragnar Asserhed. För musiken svarar Jwelle 
Bahhi (Sverige/Syrien). De medverkande 
presenterar sig här:

Talal michael isa, konstnär. Jag heter Talal Mi-
chael Isa och kommer från Irak. Jag bor i 
Sverige sedan 2001. Jag är konstnär inom 
måleri (olja) och skulptur. Jag är utbildad 
vid College of Fine Arts i Damaskus, Syrien. 
Därefter undervisade jag i bronsgjutning på 
en högskola i  Bagdad. 1988 medverkade jag 

Verk som ställs ut i utställningen ”från öst till väst” med vernissage 15 februari. övre raden verk av talal michael isa och rahman ahmandi, nedre raden två 
verk av shiller akhlaghi.

med bronsskulpturer på Biennalen för Asien, 
Europa och Turkiet. Berömda skulpturer jag 
gjort:
•	 2,5 meter lång bronsskulptur på Iraks Mu-

seum of Fine Arts i Bagdad.
•	 2 meter lång bronsrelief på Basrah Airport.
•	 3 bronsstatyer i var och en av städerna 

Mosel, Bagdad och Basrah.
De material jag arbetar med är trä, olja (må-
leri), keramik samt brons (gjutning). Jag har 
medverkat med skulpturer på Sydostutställ-
ningen på Kalmar muséum 2007.

shiller Akhlaghi, konstnär. Jag kommer ursprung-
ligen från Iran. Efter gymnasiet ägnade jag 
mig åt ekonomistudier och efter studierna 
började jag arbeta som banktjänsteman. Se-
dan 1985 är jag bosatt i Sverige. Vid sidan Lördag 11 januari hölls vernissage i galleri magnifik för utställning med 

konstnärsgruppen kometen. staffan hejdegard var invigningstalare.
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Musiken i kyrkan
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Two of a Kind bjuder på Ellingtons sakrala jazz
Lördag 15 mars kl 18.00 framför duon Two of a 
Kind och organisten Jan Blomgren valda de-
lar ur Duke Ellingtons tre sakrala konserter. 
Dessa kyrkokonserter var det sista han gjorde 
innan sin död 1974. Alice Babs var vid dessa 
konserter ledande solist.

Duon Two of a Kind består av pianisten 
Mats Skimmelå och sångerskan Emma Sjö-
gren. Mats har sina rötter i Värmland, men är 
utbildad i USA, vid Berklee College of Music 
i Boston. Emma kommer från Nässjö, och 
har där fått sin skolning i kommunala mu-
sikskolan och i Missionskyrkan. Emma fick 
också några betydelsefulla år på folkhögskola 
i Norge, som blev avgörande för henne på 
jazzens område. 

Utöver duon kommer organisten Jan 
Blomgren att medverka- dels som organist, 
men också som talare, genom att berätta om 
bakgrunden till Ellingtons tre sakrala konser-
ter. Jan är medlem i Nässjö Missionskyrka, 
och till vardags professor i kärnfysik.

Vi ser mycket fram emot denna kväll! Vi 
hälsar dessa tre musiker varmt välkomna!

Fri entré! Frivillig gåva till omkostnader 
för konserten. Eventuellt överskott går till 
församlingens musikverksamhet.

cHRisTiNA BiRGERssON OKKELs

Ryttargårdskyrkans Brassband på besök 9 mars
Vi gläds över att vi i gudstjänsten söndag 9 mars 
kl 11.00 får medverkan av Ryttargårdskyrkans 
Brassband under ledning av Sten Bäckman. 

cHRisTiNA BiRGERssON OKKELs

av mitt vanliga arbete fördjupade jag mig i 
flera konstutbildningar och pedagogikkurser.
Jag har haft ett antal utställningar både i 
Sverige och i andra länder.

Genom skulptur, måleri och textil blir 
mina känslor synliga och i min konst lyfter 
jag fram upplevelser och erfarenheter som 
man kan samla på sig genom livet och min 
förhoppning är att mina verk väcker känslor 
hos betraktaren.

Rahman Ahmandi, konstnär: Jag är 74 år och 
kommer ursprungligen från Iran. Utbildad 
till civil ingenjör. Konst och litteratur är min 
stora passion.

Jwelle Bahhi, pianist. Jag är en församlings-
medlem i Equmeniakyrkan och medverkar 
i olika sammanhang. Samtidigt pluggar jag 
till gymnasielärare. Jag är från Syrien, men 
växte upp i Linköping, därför är min musik, 
som består mestadels av valser, en blandning 
av väster- och österländska toner.

Ragnar Asserhed, invigningstalare, pastor.Under 
stor del av mitt yrkesverksamma liv har jag 
arbetat med att organisera kyrkornas be-
söksverksamhet, gudstjänster och andakter 
och andra aktiviteter som rör andlig vård på 
anstalter.

Välkomna med på en intressant ”resa” mellan 
olika världar. 

BiRGiTTA JAcOBssON

Jwelle bahhi står för musikunderhållningen vid vernissage 15 februari.

Liljeholmens folkhögskola ställer ut
Lördag 22 mars kl 11.00-14.00 är det vernissage för 
en elevutställning med elever från Konst- 
och designutbildningen på Liljeholmens 
folkhögskola i Rimforsa. Utbildningen 
är en tvåårig utbildning, där eleverna un-
der första året får en bra grund i måleri, 
färglära, teckning, design och keramisk 
formgivning. Under andra året ligger fokus 
på eget projektarbete och ansökningar till 
konsthögskolor.

Det kommer vara både årskurs ett och 
två som ställer ut på Galleri Magnifik, 26 
elever.
Utställningen kommer bestå av målningar, 
keramik och designföremål.

Vi som jobbar som lärare på utbild-
ningen är erfarna lärare, högskoleutbildade 
och yrkesverksamma konstnärer i det ämne 
vi undervisar i. 

ELiN REdiN Lärare
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Nyheter fråN equmeNia LiNköpiNg Nr 1 - februari-mars 2025

Lär känna de nya ledamöterna i Equmeniastyrelsen!

Elna Wärnberg 
Nu går jag år två på Folkungaskolan, sam-
hällsvetenskapslinjen, inriktning beteende-
vetenskap. På fritiden så går jag på scout här 
i kyrkan, vilket jag gjort sen jag var 7 år, jag 
sjunger i ungdomskören, deltar i Grandios, 
är även med i lovsång teamet på Grandios 
och är en av konfirmationsledarna för årets 
konfirmander.

För mig har Grandios varit en viktig del 
i min Equmenia-resa.  Där får man komma 
som man är och man får nya gemenskaper och 
se hur de nya och gamla deltagarna hela tiden 
kommer närmare Gud och varandra. Det är 
även speciellt att få åka på ungdomsmöten i 
andra städer och få lära känna nya människor 
utanför Linköping. 

Lär känna mig genom tre snabba frågor: 
Hemma en fredagkväll eller tonår? Helt klart 
tonår, är det inte grandios så tar jag till 
andra städer.
Svensk eller engelsk lovsång? Svenska, då 
förstår man vad man sjunger och behöver 
inte tänka på svåra ord. 
sött eller salt? Salt! Speciellt med en kall 
dryck vid sidan av. 
Favoritbibelvers just nu: Psaltaren 55:17 ”Men 
jag ropar till Gud, och Herren ska rädda 
mig” 

carl Ottosson
Jag är 17 år och är uppvuxen i denna kyrkan. 
Jag älskar musik och kreativitet. Men även 
sport, jag har spelat och spelar ishockey i 
många år. I equmeniastyrelsen vill jag bidra 
till nya idéer som kan hjälpa och glädja alla, 
men även oss ungdomar i kyrkan. Frågor som 
jag brinner för är hur man kan skapa en trygg 
plats för oss ungdomar, hur man kan använda 
sig av musiken i kyrkan och hur man kan 
komma med nya kreativa idéer.

Snabba frågor med Carl:
Fredagkväll hemma eller på grandios? Fredags-
kvällarna hemma är härliga, men jag 
måste ändå säga grandios! Fantastiskt 
häng med kompisar med omtänksamma 
människor!
sött eller surt godis? Surt är min grej!
svensk eller engelsk lovsång? Jag lyssnar mest 
på svensk lovsång men engelskt kan vara 
härligt att lyssna på då och då.
Linköpings hc eller ik Oskarshamn? (ishockeylag) 
Min far har fått mig att inse att Oskars-
hamn är ett lag att heja på!
Favoritbibelvers: Ps 139: 1-5 ”Herre, du ransa-
kar mig och känner mig. Om jag står eller 
sitter vet du det, fast du är långt borta vet 
du vad jag tänker. Om jag går eller ligger 
ser du det, du är förtrogen med allt jag gör. 
Innan ordet är på min tungavet du, Herre, 
allt vad jag vill säga. Du omger mig på alla 
sidor, jag är helt i din hand.”

Alice Kindberg
Jag har varit del av equmenia under största 
delen av mitt liv, (faktiskt 59% om man gillar 
matte). Jag började i scouterna i 7-årsåldern 
och deltog därefter i flera av equmenias 
verksamheter, såsom Skattkistan, Barnkören 
och På G. Just nu är jag verksam i Grandios, 
scouterna och ungdomskören. Det ska därför 
bli väldigt roligt att få engagera mig ännu mer 
i den förening, som jag håller så kär. 

Några snabba om mig: 
Hemma en fredagkväll eller tonår? Tonår, det är 
alltid lika kul. 
svensk eller engelsk lovsång? Det är en svår 
fråga, jag gillar båda på sitt sätt. 
sött eller salt? Sött, fast om det är lakrits så 
är det salt. 
Favoritbibelvers just nu? Johannes 13:35: 
”Genom att ni älskar varandra ska män-
niskorna förstå att ni är mina lärjungar”



BARN
Barnmusik, 0–5 år torsdag 09.30
Lisa Bryntesson,  
Facebook-grupp Barnmusik i Equmeniakyrkan Linköping

Barnkören Joy! från 6 år onsdag 17.30
Obs! Övar i Lambohovskyrkan 
Skattkistan, 4–10 år söndag 11.00
Sofia Mannerfelt, 073-067 18 61
På G, 10–13 år söndag 11.00
Lovisa Hällgren.

UNGDOM 

www.equmeniakyrkanlinkoping.se
YTTERLIGARE INFO

AKTiviTETER

SCOUT
Spårarscout, 7–10 år torsdag18.00
Marre Staaf, 070–171 09 29
upptäckarscout, 10–13 år torsdag 18.00
Daniel Hällgren, 073–091 69 31
Äventyrarscout, 13–16 år torsdag18.00
Emil Bryntesson, 072-176 51 75
utmanarscout, 16–19 år torsdag 18.00
Emma Bergström, 
Scout i Lambohovskyrkan torsdag 18.00
Richard Holmgren, 070-568 20 63
Scout i Kränge onsdag 18.00
Jonas Blidelius, 070–751 52 34

Grandios, från årskurs 7 till gymnasiet år 3
   varannan fredag 19.00
Emma Bergström,
ungdomskören tisdag 17.30
Lovisa Hällgren, 
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STUDENT & UNGA VUXNA
Kyrkokören tisdag 18.30
Christina Birgersson Okkels, 013-24 98 08
Gospelkören Revoice, 19-35 år onsdag 18.30
Anna Weister Andersson, anna.weister@gmail.com
Se instagram-kontot revoicegospel och Facebook-
sidan Revoice Gospel Choir
Ekumenisk bön- & lovsångsmässa
Domkyrkan fredag 20.00
7 februari, 7 mars, 4 april
Se Facebook-sidan Ekumenisk bön- och lovsångs-
mässa i Linköpings domkyrka
ny i stan söndag 10.30
After Church söndag 13.00
Mångkulturell innebandy söndag 18.00
Josef Danielsson, 073-808 17 55 
Facebook-grupp Söndagsinnebandy med Equmenia

unga vuxna-brunch 
8 februari, 29 mars, 26 april, 17 maj 

Sidor
Equmenia Linköping
Equmeniakyrkan Linköping
Revoice Gospel Choir
Ekumenisk bön- och lovsångsmässa i 
Linköpings domkyrka

Grupper
unga vuxna, Equmeniakyrkan Linköping
Mångkulturell innebandy
Barnmusik i Equmeniakyrkan Linköping

SOCIALA MEDIER

@equmenialinkoping
@equmeniakyrkanlinkoping
@revoicegospel

Grandios
Grandios riktar sig till ungdomar 
som går i högstadiet och gymna-
siet. Vi ses varannan fredag, jämna 
veckor, mellan kl 19.00-24.00. Just 
nu är vi ett gäng på ca 35 ung-
domar som kommer. Kvällarna 
brukar alltid börja med några 
lära-känna-lekar, sedan kör vi i 
gång med huvudaktiviteten 
som under hösten har varit 
allt från fyramanisoffan 
till pepparkakshusbygge. 
Vid 21-tiden börjar vi 
andakten som efterföljs 
av fika och efter-häng.

EmmA BERGsTRöm uNgdomsLedare

söndagsinne-
bandy
De senaste åren har sön-
dagkvällarna i Ekume-
niakyrkans gymnastiksal 
inneburit härliga kamper och 
mycket skratt. Då har vi i sön-

dagsinnebandyn setts och svettats 
på spelplanen. Tanken med kväl-
larna är att vi ska kunna mötas 
och ha kul tillsammans oavsett 
innebandykunskaper. Vissa av 
oss har spelat i många år medan 
andra håller i en klubba för första 
gången. 

Är du intresserad av att springa 
av dig efter söndagsmiddagen? 
Varmt välkommen oavsett erfaren-
het av tidigare spel! Vi ses varje 
söndag kl 18.00 i Equmeniakyrkans 
källare, klubbor finns att låna. Vi 
som ses är framförallt unga vuxna, 
men både äldre och yngre dyker 
upp då och då.

Vi hade terminens första träff i 
januari och håller på fram till som-
maren. Håll även utkik i facebook-
gruppen ”Söndagsinnebandy med 
Equmenia”. Varmt välkommen att 
hänga med oss i vår!

AdAm ALEsANd

ungdomskören
Den 17 september hade vi den 
första körövningen för nystartade 
ungdomskören! Varje tisdag träffas 
ett tiotal ungdomar och sjunger. 
Repertoaren är varierad och inne-
håller såväl gospel och lovsång som 
mer klassiska körsånger. Sångerna 
sjungs flerstämmigt och kören är 
en blandkör. 

Under hösten medverkade vi 
i ”Vi sjunger in julen” och under 

våren kommer vi sjunga på två 
gudstjänster. Kanske far vi 

på turné, samtal förs med 
amerikanska agenter ;)

Går du på högstadiet 
eller gymnasiet och vill 
sjunga i kör? Då är du 
varmt välkommen! Vi 
övar på tisdagar kl 17.30-
19.00 och startade termi-
nen den 21 januari.

Hör gärna av dig till 
Lovisa.hallgren@equme-

niakyrkanlinkoping.se om 
du är sugen på att testa :)

LOvisA HäLLGREN uNgdomsLedare

skattkistan - barnens gudstjänst
Det är med snabba steg som bar-
nen efter samlingen längst fram i 
gudstjänstlokalen tar sig ner till 
källaren och rummet där Skattkis-
tan samlas. I Skattkistan får barnen 
en gemenskap med varandra och 
Jesus. 

Barnen som samlas i Skattkistan 

är mellan 4 och 9 år. Vi inleder 
vår samling med att se vilka kom-
pisar, som är på plats idag och 
sedan får vi sjunga och dansa till 
vår välkomstsång ”Det bubblar 
inom mig”. Under samlingen tar 
vi del av spännande bibelberät-
telse genom drama, högläsning 

eller lek. Därefter skapar, pysslar 
eller leker vi tillsammans. När de 
vuxnas gudstjänst är slut möts barn 
och vuxna till gemenskap runt 
fikaborden.

sOFiA mANNERFELT
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morgonbön
måndag-fredag kl 09.00 i kyrksalen. 

Equmeniakyrkan

Februari
1 LÖRDAG
10.00 Församlingsforum
 Läs mer på sidan 6.

2 SÖNDAG Kyndelsmässodagen
11.00 Gudstjänst
 Uppenbarelsens ljus. Eleonore Gustafs-

son. Christina Birgersson Okkels, 
orgel. Markus och Maria Lundgren, 
musik. Ljuständning för under året 
födda och adopterade barn. Kyrk-
kaffe.

6 TORSDAG
14.00 RPG-träff
 Ljuset lyser i mörkret! Direktor för 

Open Doors, Anders Sundström, 
Örebro. Läs mer på sidan 3.

7 FREDAG
20.00 Ekumenisk bön- och lovsångsmässa
 i Domkyrkan.

8 LÖRDAG
10.00 Unga vuxna-brunch
 Talare: Frida Blomberg.

9 SÖNDAG 5:e efter Trettondedagen
11.00 Gudstjänst med nattvard
 Sådd och skörd. Bernt Åkerblad. Bir-

gitta Jacobsson, orgel. Kyrkkaffe.
13.00 Församlingsmöte

11 TISDAG
14.00 Gemenskapseftermiddag
 Och livet kom emot mig. Eva-Lena 

Bard visar sin konst, berättar och 
sjunger. Christina Birgersson Okkels 
spelar.

15 LÖRDAG
13.00 Vernissage
 Från öst till väst. Tilal Isa, Shiller  

Akhlaghi och Rahman Ahmandi. Läs 
mer på sidan 8.

16 SÖNDAG Septuagesima
10.00 Gudstjänst
 Nåd och tjänst. Lars Hermansson. 

Kören. Christina Birgersson Okkels, 
orgel. 

20 TORSDAG
14.00 RPG-träff
 Den gudomliga kommunikationen 

- sången! Musikinspiratör Birgitta 
Andersson, med Gun-Marie och 
Lisen. Läs mer på sidan 3.

23 SÖNDAG Sexagesima
11.00 Gudstjänst
 Det levande ordet. Rikard Roitto. Leif 

Hagström, orgel. Barnvälsignelse. 
Kyrkkaffe.

25 TISDAG
14.00 Gemenskapseftermiddag
 Släpp nu litet solsken in. Solskens-

sångaren Hultman i ord och ton med 
Lillian Kikuchi och Ibert Johansson.

mars
2 SÖNDAG Fastlagssöndagen
11.00 Gudstjänst
 Kärlekens väg. Eleonore Gustafsson. 

Leif Larsson, orgel. Kyrkkaffe.

4 TISDAG
18.00 Semmelfest
 Läs mer på sidan 6.

5 ONSDAG
19.00 Askonsdagsmässa i Domkyrkan
 Gemensamt med Domkyrkoförsam-

lingen och S:t Lars församling.

6 TORSDAG
14.00 RPG-träff
 Det finns hopp! Hjärta till Hjärta i 

Albanien. Biståndsansvarig Jörgen 
Tholander. Läs mer på sidorna 2-3.

7 FREDAG
14.00 Världsböndagen i Ansgarskyrkan
 Läs mer på sidan 6.
20.00 Ekumenisk bön- och lovsångsmässa
 i Domkyrkan.

9 SÖNDAG 1:a i Fastan
11.00 Gudstjänst med nattvard
 Prövningens stund. Bernt Åker-

blad. Ryttargårdskyrkans brassband. 
Christina Birgersson Okkels, orgel. 
Insamling till pastors- och diakon-
utbildningen. Kyrkkaffe.

11 TISDAG
14.00 Gemenskapseftermiddag
 Varje liv är en berättelse. Berättelsen 

om Britta-Kajsa, pigan från Kimstad. 
Marianne Bokblad.

13 TORSDAG
18.00 Bibelkväll
 Korset och försoningen. Eleonore Gus-

tafsson.

15 LÖRDAG
18.00 Konsert med Two of a kind
 Läs mer på sidan 9.

16 SÖNDAG 2:a i Fastan
11.00 Gudstjänst
 Den kämpande tron. Mattias Elander. 

Birgitta Jacobsson, orgel. Kyrkkaffe.
20 TORSDAG
14.00 RPG-träff
 Pensionärsekonomi, arv och testamente. 

Marianne Emanuelsson och Erica Jo-
hansson från Stilla begravningsbyrå. 
Läs mer på sidan 3.

Gudstjänster och möten

rätt till ändring förbehålles. alla kulturprogram 
sker i samarbete med studieförbundet bilda.

22 LÖRDAG
11.00 Vernissage
 Elevutställning med elever från konst- 

och designutbildningen på Liljehol-
mens folkhögskola i Rimforsa. Läs 
mer på sidan 8.

23 SÖNDAG Jungfru Marie bebådel-
sedag

11.00 Gudstjänst
 Guds mäktiga verk. Eleonore Gustafs-

son. Scoutinvigning. Kyrkkaffe.

25 TISDAG
14.00 Gemenskapseftermiddag
 Sånger om livet och tron.  Opphemstri-

on.
18.00 Inspirationskväll för Region Öst
 i Missionskyrkan, Finspång. Läs mer 

på sidan 6.

27 TORSDAG
18.00 Bibelkväll
 Korset och efterföljelsen. Eleonore 

Gustafsson.

29 LÖRDAG
10.00 Unga vuxna-brunch
 Talare: Olivia Salomonsson.

30 SÖNDAG Midfastosöndagen
11.00 Gudstjänst
 Livets bröd. Maria Löfgren. Ung-

domskören. Christina Birgersson 
Okkels, orgel. Kyrkkaffe. 

April
3 TORSDAG
14.00 RPG-träff
 Lepradrabbade – de mest utsatta! 

Direktor Johan Bäckrud, Lepramis-
sionen. Läs mer på sidan 3.

4 FREDAG
20.00 Ekumenisk bön- och lovsångsmässa
 i Domkyrkan.

6 SÖNDAG 5:e i Fastan
11.00 Gudstjänst
 Försonaren. Eleonore Gustafsson. 

Christina Birgersson Okkels, orgel. 
Sångkvartett. Kyrkkaffe.

8 TISDAG
14.00 Gemenskapseftermiddag
 Några glada spelemän! Lasse Svensson.

10 TORSDAG
18.00 Bibelkväll
 Korset och människovärdet. Eleonore 

Gustafsson.
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Lambohovskyrkan

Februari
2 SÖNDAG
18.00 Taizémässa

5 ONSDAG
08.30 Morgonmässa

8 LÖRDAG
16.00 Lovsångsmässa

16 SÖNDAG
10.00 Lambohovsmässa

23 SÖNDAG
10.00 Lambohovsmässa Bernt Åkerblad

26 ONSDAG
08.30 Morgonmässa

mars
2-9 SÖNDAG-SÖNDAG
 Kulturvecka i Lambohovskyrkan

Torsdagscafé varje torsdag kl 14.00-16.00 med möjlig-
het att gå promenad kl 14.00 för den som vill.

Alla kan sjunga-kör för daglediga tisdagar 15.00-16.30 
i körrummet, Lambohovskyrkan.

sopplunch torsdagar udda veckor 12.00.

språkcafé tisdagar 17.30.

ävEN dETTA åR blev vi inbjudna av ungdo-
merna i församlingen att få ta del av ett 
luciatåg. Kvällen före Lucia kom hon 
skridande genom Mariasalen, lucian 
Sara Filipsson och hela hennes följe. 
Ett fint sångprogram fick vi lyssna till 
ackompanjerade på piano av Anita 
Gardström och Alice Kindberg. Det 
sägs ju att ”en gång är ingen gång, två 
gånger är en vana och tre gånger är en 
tradition”. Vi ser fram emot att detta 
blir en tradition! Tack! 

BiRGiTTA JAcOBssON

Lyckat luciafirande

FO
TO
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u

n
n

A
R 
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éR

Tack för fint 
luciafirande! 

2 SÖNDAG
10.00 Lambohovsmässa
 Kyrkkaffe med semlor efter mässan.

3 MåNDAG
18.00 Föreläsning
 Våga vara vild – En trädgård för fram-

tiden. Ellen Forsström, trädgårdsskri-
bent, fotograf och föreläsare.

4 TISDAG
17.00 Show för barn och vuxna
 med SjörövarFrida. Korv serveras 

från 16.15.

5 ONSDAG
08.30 Morgonmässa
19.00 Föreläsning
 Vem gör valet? Martin Lazar, polis, 

arbetar aktivt med att hjälpa barn och 
unga genom att bygga relationer som 

 förebygger brott och skapar trygghet.

6 TORSDAG
18.00 After work med musik.
 Seldom Seen Slim. Insläpp och ser-

vering från 17.00.

8 LÖRDAG
12.30- Festdag
 i samband med kulturveckan. Eku-

menisk gudstjänst 12.30. Servering, 
konst och underållning.

9 SÖNDAG
16.00 Musikalisk show
 med Linn och Adam Svensson.

16 SÖNDAG
10.00 Lambohovsmässa

19 ONSDAG
08.30 Morgonmässa

22 LÖRDAG
17.00 Musikcafé
 Inträde 100 kr inkl fika. Insläpp från 

16.00.

23 Söndag
10.00 Familjegudstjänst 
 Bibelutdelning till 8-åringar. Scou-

terna medverkar.

30 SÖNDAG
16.00 Barnmusical
 Moder Jord, Mr FNatt och Living 

Stones.

April
6 SÖNDAG
10.00 Lambohovsmässa Marcus Lind.
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På missionsresa i Nordmakedonien
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En av församlingens ungdomar har under hösten varit på missionsresa och här 
följer en bakgrund signerad staffan hejdegard och därefter emilias egen berättelse.

EmiLiA THORsTEN åKTE till Nordmakedonien 
med en organisation som heter Gå 
ut mission och deras ungdoms-
satsningar i  Young Missionaries 
.Ungdomarna får själva ta ansvar 
för att finansiera resorna, oftast 
med stöd från hemförsamlingar. 
De arrangerar ”prova på” resor för 
ungdomar, som är intresserade av 
att se något av vad mission kan 
innebära. Samtidigt är det som 
träningsläger i att på olika sätt 
evangelisera. Det brukar leda till 
att deltagarna mer aktivt delar med 
sig av sin tro på Jesus när de kom-
mer hem igen. Young missionaries 
samarbetar med lokala församlingar 
och har fast personal på de platser 
där de arbetar. Gå ut mission  är en 
ideell missionsförening med bred 
förankring i kyrkor i Norden och 
med säte i Nässjö. Formellt utgör de 
ett utskott till Evangeliska alliansen. 
Personerna i ledningen finns med i 
flera samfund. Richard Lundgren är 
kanske den som vi känner bäst. Det 
var han som gjorde förarbetet för  
församlingsplanteringen i Ekängen 
och han var den första evangelist 
som anställdes.Gå ut mission  be-
driver arbete i många länder och i 
Sverige har de en bibelskola.

sTAFFAN HEJdEGARd

min berättelse om min missionsresa
Jag heter Emilia Thorsten och 
åkte på missionsresa v 44 under 
höstlovet.Jag åkte med Gå ut mis-
sions ungdomsorganisation Young 
Missionaries.

Dagarna var upplagda på olika 
sätt,men oftast var  förmidda-
garna fyllda med undervisning 
och praktisering om hur man kan 
dela evangeliet på olika enkla sätt 
,hur evangeliet återspeglas i olika 
bibeltexter och de onådda folken 
med mera.

uNdERvisNiNGEN BLEv dels ett sätt för mig 
och teamet  att växa i lärjungaskap, 
men också att få lära oss göra andra 
till lärjungar.

Eftermiddagarna bestod oftast 
av ”reach outs”, dvs att vi åkte till 
olika byar och ordnade möten för 
att predika om vem Jesus är, vad han 
gjort för oss och vad han vill göra 
med oss idag. Före predikan hade 
vi vittnesbörd och olika aktiviteter 
tex drama för att få lyssnarna intres-
serade. Jag fick också dela vad Jesus 
gjort i mitt liv.

Efter predikan bjöd vi alltid in 
till frälsning, bad för sjuka och 
andra besvär.

Vi fick se hur Gud verkade, när 
vi gjorde oss tillgängliga och vi 
fick vara med om flera under. Det 
största var när människor sade sitt ja 
till Jesus för då blev de förvandlade.

vi sPELAdE OcKså FOTBOLL med barn och 
unga från byarna, vilket blev ett fint 
sätt att umgås och få kontakt trots 
att vi knappt kunde kommunicera 
pga olika språk.

Resan blev också ett sätt för mig 
att lära känna mig själv och de andra 
i teamet bättre.

Varje kväll fick ett par personer 
dela med sig av sin livsberättelse 
och sina upplevelser, vilket gjorde 
att vi fick en djupare relation med 
varandra.

En kväll satt vi flera timmar och 
bad för varandra och lyssnade in vad 
Gud ville säga, vilket blev en mäktig 
upplevelse med flera tilltal.

Jag är väldigt glad att jag fick 
göra denna resa och jag tycker verk-
ligen att de som har möjlighet ska 
åka på missionsresa, det kommer 
du inte att ångra.

EmiLiA THORsTEN



Specialister på alla typer av sten och 
plattsättningsarbeten.
Vi utför även andra typer av mark och 
anläggningsarbeten.
Ring gärna  013-31 52 11

Rönögatan 4, 582 78 Linköping

telefon 013-24 98 21

 Måndag, tisdag, torsdag: 10.00-16.00
 Onsdag: 10.00-18.00
  Fredag: 10.00-15.00
 Lördag-Söndag: Stängt

Som medlem får du bl a följande förmåner:
•	 Goda möjligheter att vinna konst 
•	 när du köper konst i Galleri Magnifik erhåller 

du 10 % avdrag
•	 intressanta besök hos konstnärer och andra 

utställningar
•	  Skriftlig inbjudan till Galleri Magnifiks vernis-

sager

BLI MEDLEM I 
KONSTFöRENINGEN MAGNIFIK!

Årsavgift 350 kr (studerande 150 kr). Betala till 
plusgiro 18 30 546-6. Märk inbetalningen med 
namn och mailadress!
Frågor till kassör Arne Jacobsson, tel 070-291 99 
13, epost arnjac43@gmail.com

Konst-
föreningen

www.facebook.com/MartasCafe

uNdER JuLHELGEN KOm beskedet om Britta Johan-
sons bortgång. Hon är textilkonstnären, 
som komponerade och vävde korvävnaden 
i Lambohovskyrkan. Hon efterlämnar 
maken Bengt och de bodde tillsammans 
i Jönköping under de sista åren. Väven 
är baserad på det heliga tretalet, Fadern, 
Sonen och den helige Ande. Det stora 
antalet trianglar, som delvis sammanfaller 
och överbryggar varandra uttrycket Tre-
enighetens komplexitet och symboliserar 
också Guds folk som sammanfogas till en 
enhet. Den är ett portalverk för vår kyrka 
i Lambohov, vars väsen är samarbete och 
gemenskap över samfundsgränserna.

Vi möter våren med kulturveckan vecka 
tio. måndag 3 mars kl 18.00 föreläser Ellen Fors-

ström, trädgårdsskribent, om trädgårds-
glädjen året om. Onsdag 5 mars kl 19.00 får vi 
besök av Martin Lazar, polis i Stockholm 
med förflutet i Lambohovskyrkan, om 
ungdomars utsatthet och kriminella nät-
verk. Lördag 8 mars är det festdag som inleds 
med ekumenisk gudstjänst kl 12.30, matser-
vering, underhållning och kultur. Veckan 
avslutas söndag 9 mars kl 16.00 med Show med 
Linna & Adam. Varmt välkomna!

mARiA LöFGREN församLiNgsherde LambohoVskyrkaN

Livet i Lambohovskyrkan



EKONOmiBREv B
equmeniakyrkan Linköping
drottninggatan 22
582 25 Linköping

Sista sidan

många omkring oss har erfarenhet av att komma till 
vårt land/vår stad som flyktingar. men att tvingas leva 
med skyddad identitet under många år är de flesta av 
oss förskonade ifrån. Alexandra Lönnborg har under 
sitt snart trettioåriga liv fått erfara båda dessa ”sidor” 
och delar här öppenhjärtigt med sig av en del av sin 
livsberättelse.

Hur och var började ditt liv?
Min familj kommer från Uzbekistan där jag 
föddes och bodde mina första elva år. Min 
pappa var politiskt aktiv, i opposition mot den 
kommunistiska regimen. Vi var en muslimsk 
familj och när vi kom till Sverige blev min 
pappa väldigt religiös och han började umgås 
med andra uzbeker som hade flytt till Sverige 
under 2004 på grund av folkmordet, som 
bedrevs av dåvarande diktatorn på religiösa 
muslimer.

men du tvingades lämna din familj:
Förutom att min pappa blev en väldigt reli-
giös muslim, var hemförhållandena kaotiska 
under mina år som tonåring. Det var både 
fysiskt och psykiskt våld i hemmet och detta 
behövde få ett slut. Som fundamentalister 
ville även mina föräldrar tvinga mig att gifta 
mig som tonåring! Med en äldre muslimsk 
man! Jag blev utsatt för hot och tog kontakt 
med skolkurator och tillsammans såg vi ingen 
annan utväg än att jag flydde från familjen.

Jag fick ett annat namn och skyddade 
personuppgifter. Ingen i min ursprungsfamilj 
skulle veta var jag befann mig.

Under högstadietiden fick jag flytta mellan 
ungdomshem, jour – och senare fosterfamilj.
Någon gång i femtonårsåldern lade jag bort 
slöjan. Hela  gymnasietiden fick jag bo hos en 
och samma familj och de var kristna.

du har fått kämpa med din tro: 
Under hela gymnasietiden kände jag ett hat 
mot den Gud jag fått presenterad för mig. 
Varför skulle jag behöva  utsättas för allt  
detta? Fanns det en Gud? En god Gud? Jag 
brottades mycket med dessa tankar. 
Efter gymnasiet flyttade jag ”hemifrån”, till 
Jönköpingstrakten. Jag arbetade för mycket, 
i både restaurang och butik och blev närmast 
”utbränd”.

Lediga söndagar sökte jag mig ändå till 
kyrkan! Jag gick runt mellan olika kyrkor 
utan att känna mig hemma. I en av kyrkorna 
kände jag igen några från mitt arbete och de 
bjöd med mig till en cellgrupp (bönegrupp).
Jag trivdes bra men upplevde också en ofrihet, 
kändes ibland som en ”mall” jag skulle passa 
in i. Det var mycket ”tjat” om att jag måste 

låta mig döpas, men jag kände mig inte redo.
Men vid ett tillfälle för ca sju år sedan fick jag 
en stark upplevelse: I samband med att vi i 
kyrkan läste trosbekännelsen var det som om 
varm luft strömmade genom mig, jag försökte 
ifrågasätta vad som hände men kunde det 
inte. Jag blev så enormt glad! Jag fick ta emot 
Guds frälsning den stunden!

Hur har ditt liv sett ut efter det ?
Jag fortsatte i den församling jag då gick till 
och med tiden formades min egen tro och bild 
av Gud. Jag har därefter gått två terminers 
bibelskola vid Götabro (en del av Örebro 
folkhögskola). Valet därefter var att antingen 
utbilda mig till sjuksköterska eller slöjdlärare. 
Det blev det senare och sommaren 2026 är 
jag klar med min utbildning.

För ca 5 år sedan träffade jag Jacob, som 
också kommer från Småland. Vi är numera 
gifta. Vi blev församlingsmedlemmar efter 

”Att leva med skyddad identitet”

”
”Jag önskar att vi i 
församlingen mer 
ska öppna upp vår 

gemenskap för var-
andra och andra.”

alexandra Lönnborg

pandemin och är bla med och organiserar 
Brunch för unga vuxna (några lördagar/ 
halvår ) med mat och givande föredrag och vi 
är också gudstjänstledare och aktiva i gruppen 
”Internationellt fokus”.

Först när Jacob och jag gifte oss blev jag 
fri! Fri från att ha skyddad identitet! Fri att 
ha egen postlåda! 

vad vill du säga till församlingen:
Genom min berättelse vill  jag lyfta fram att 
det finns människor omkring oss, som liksom 
jag, får eller har fått leva gömda, även i vårt 
land. Jag önskar att vi i församlingen mer 
ska öppna upp vår gemenskap för varandra 
och andra. 

Tack Alexandra för samtalet och att du vill dela 
detta med oss. Vi önskar dig och Jacob Guds 
välsignelse i ert gemensamma liv.

ELsA HERmANssON 


